
Id: SXNHC-WIXHB-HKMTP-GDPIY-PLWLT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/8/2010
RADY GMINY SIEDLCE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Siedlce z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2011 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 
96, poz. 873 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 
§ 1 Uchwala się Program współpracy Gminy Siedlce z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2011, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

dr inż. Grzegorz Koc


